PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO PREFEITURA MUNICIPAL

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS DO RESULTADO DA ISENÇÃO DE PAGAMENTO DE

INSCRIÇÃO

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Matão, a Comissão Especial de

Concursos Públicos, no uso de suas atribuições, torna pública a decisão de recursos do resultado

das solicitações de isenção do pagamento da inscrição, de acordo com o item 5 e seguintes do

Edital de Abertura do Concurso Público 04/2023, conforme segue:

1. Todos os recursos interpostos foram indeferidos.

2. As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico

www.ibamspconcursos.org.br  até o dia 20/12/2023. Para efetuar a consulta, o candidato

deverá acessar o site e no link “área do candidato”, escolher o referido concurso e digitar seu

CPF e data de nascimento.

Matão, 15 de dezembro de 2023.

APARECIDO FERRARI

Prefeito Municipal

1